[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2020 г.  № 910
О внесении изменений в постановление администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2017 № 149
"Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, главного бухгалтера

и среднемесячной заработной платы (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) работников муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области"
         Во исполнение постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.06.2020 № 861 "Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Кировского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности" от 20.12.2018 № 130-оз" внести следующие изменения в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2017 № 149 "Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) работников муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области" (далее – Постановление):

1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

"1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области в кратности от 1 до 5.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                         А.В.Кольцов